
   
 

 

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório 

N° XXXX/20XX (PPP) 

 

Processo Administrativo: XX/20XX 

Processo de Licitação: XX/20XX 

Data do Processo: XX/XX/20XX 

 

O(a) Prefeito Municipal, __________________ , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 11.079/04 e alterações posteriores, a vista do parecer 

conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve: 

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nr.: XX/20XX 

b) Licitação Nr.: XX/20XX 

c) Modalidade:  

d) Data da Homologação:  

e) Data da Adjudicação: 

e) Objeto da Licitação: Parceria Público-Privada entre o Município __________ (ou outro órgão) e 

__________ (nome da empresa privada), valor a ser transferido pelo Órgão Público será ________. 

f) Fornecedores e Itens declarados vencedores (cfe. cotação): 

- Código e nome da empresa, valor total. 

f) Fornecedores e Itens declarados vencedores (cfe. cotação): 

 

Qtde de 

itens Media 
Descto (%) Total dos 

itens 

    

Nome do responsável pelo órgão 

__________________________ 

(Assinatura) 

 

 

 

 

Fim do documento 


